

Expert Grindsted Komplementar ApS

Nørre Torv 1, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 88 62 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Kim Skjold Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Expert Grindsted Komplementar ApS

Nørre Torv 1

7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 88 62 96

Stiftet: 14. december 2012

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

3. regnskabsår

Direktion

Kim Skjold Pedersen, Engsparken 67, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hedemarken 23

7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Expert Grindsted P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46.222 kr. mod 52.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.125	-6.875
Bruttoresultat	-7.125	-6.875
Andre finansielle indtægter	68.567	77.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-791	-336
Resultat før skat	60.651	69.889
2 Skat af årets resultat	-14.429	-17.199
Årets resultat	46.222	52.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	52.690
Disponeret fra overført resultat	-33.778	0
Disponeret i alt	46.222	52.690

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre kapitalandele	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	142.741	103.289
Tilgodehavender i alt	142.741	103.289
	142.741	103.289
Omsætningsaktiver i alt		
	222.741	183.289
Aktiver i alt		
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	44.812	78.590
	124.812	158.590
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Skyldige omkostninger	7.500	7.500
Selskabsskat	10.429	17.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.929	24.699
	97.929	24.699
Gældsforpligtelser i alt		
	222.741	183.289
Passiver i alt		

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>791</u>	<u>336</u>
	<u>791</u>	<u>336</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>14.429</u>	<u>17.199</u>
	<u>14.429</u>	<u>17.199</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre kapitalandele		
Kostpris primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	78.590	25.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.778</u>	<u>52.690</u>
	<u>44.812</u>	<u>78.590</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.		